

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3779 Helena Kloza



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3779 Helena Kloza**

Już we wczesnym dzieciństwie zauważyliśmy, że zachowanie i funkcjonowanie Helenki znacznie różniło się od zachowania jej rówieśników. To, co nas wówczas zaniepokoiło i w zasadzie utrzymuje się do dzisiaj, to potrzeba ciągłej stymulacji i uwagi, nieodróżnianie rodziców od obcych na placu zabaw, przekraczanie granic innych dzieci, brak zrozumienia, że ktoś może czuć się niekomfortowo. Dziewczynka jest nadpobudliwa, niespokojna, ma trudności z samoregulacją i nie potrafi kontrolować swoich emocji. Niestety, wymaga ciągłej opieki i obecności, gdyż nie ma poczucia zagrożenia czy niebezpieczeństwa w domu i na zewnątrz, nie przestrzega również poleceń.

Gdy Helenka miała 2,5 roku, w trakcie kontrolnej wizyty u neurologa podzieliliśmy się swoimi obawami i po długiej obserwacji rozpoznano u niej spektrum autyzmu i zaburzenia hiperkinetyczne. Cieszymy się, że diagnoza była szybka, dzięki czemu mogliśmy natychmiast wdrożyć odpowiednie działania – już przynoszą one pierwsze efekty! Dzieciństwo Helenki nie jest łatwe. Dziewczynka żyje w świecie, którego nie rozumie, gubi się w emocjach oraz intencjach innych ludzi. Prosimy o wsparcie, dzięki czemu będziemy mogli rozszerzyć terapię dziewczynki i zapewnić jej kompleksowe wsparcie psychologa, logopedy, pedagoga oraz zapewnić turnusy rehabilitacyjne dla osób autystycznych, terapię zaburzeń integracji sensorycznej, hipoterapię i dalszą diagnostykę. Dzięki temu zwiększymy szansę Heli na prawidłowy rozwój i normalne funkcjonowanie w przyszłości. Niestety, wszystkie koszty w tym momencie przerastają nasze możliwości...

Za każdą pomoc będziemy bardzo wdzięczni!
Rodzice Helenki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ostatnich przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator OPP 0000387207	143. Informacje kwoty Kwota z poz. 148 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,00
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. szlifujące koronki z podziałkami (zob. formularz).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3779 HELENA KŁOZA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Tarnowskie Góry
Województwo: śląskie